
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2021 

RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 09 listopada 2021 roku 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy  

oraz nadania nazw ulic we wsi Borowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy „Leśna” położonej w Borowiu o działkę 

ewidencyjną nr 430. 

2. Nadaje się drodze publicznej zlokalizowanej w miejscowości Borowie w granicach działek 

ewidencyjnych numer 343/3, 342/11, 342/13 nazwę „ulica gen. Stanisława Maczka”. 

3. Nadaje się drodze publicznej zlokalizowanej w miejscowości Borowie w granicach działki 

ewidencyjnej numer 341/7 nazwę „ulica Łąkowa”. 

§ 2. 

Usytuowanie przedłużenia zasięgu ulicy Leśnej w Borowiu przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Przebieg i granice ulic wymienionych w §1 ust. 2 i 3 oznaczone są na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   

Alicja Szaniawska   

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/214/2021
Rady Gminy w Borowiu z dnia 09 listopada 2021 roku



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/214/2021
Rady Gminy w Borowiu z dnia 09 listopada 2021 roku


